平成 26 年 ９月１日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社

代表執行役社長  鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

広報グループマネージャー 中村 吉見

TEL 03(3367)6115

組織変更ならびに執行役の管掌変更、

人事異動に関するお知らせ

   当社は、平成 26 年９月１日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の管掌変更について

決議いたしました。また、下記のとおり組織変更ならびに人事異動の発令を行いましたのでお知

らせいたします。

記

１． 組織変更

  市場環境の変化への対応として、以下のとおり組織変更いたします。

(1) 防虫剤および除湿剤のマーケティングおよび販売戦略を強化し、さらなるシェア向上等を目

的として、９月１日付で防虫・除湿事業部を設置いたします。

(2) 車用の消臭・芳香剤市場において、商品開発のスピードアップ、マーケティングおよび販売

戦略を強化するため、10 月１日付でカーケア事業部を設置いたします。

２． 執行役の管掌変更

上記の組織変更に伴い、執行役の管掌を次のとおり変更いたします。

  （平成 26 年９月１日付）

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

紺

こん

田

だ

  司

つかさ

常務執行役

マーケティング部門担当

兼 クリアフォレスト事業担当

兼 防虫・除湿事業担当

兼 防虫・除湿事業部 事業部長

常務執行役

マーケティング部門担当

兼 クリアフォレスト事業担当

1

zaimu_gyomu01
東証マーク_13

（平成 26 年 10 月１日付）

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

上月

こうづき

  洋

よう

常務執行役

営業部門担当 兼 カイロ事業担当

兼 カーケア事業担当

常務執行役

営業部門担当 兼 カイロ事業担当

2

３． 人事の異動

（平成 26 年９月１日付）

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

金親

かねおや

 真司

しんじ

マーケティング部門マーケティング

第２グループマネージャー

兼 防虫・除湿事業部マネージャー

マーケティング部門

マーケティング第２グループ

マネージャー

（平成 26 年 10 月１日付）

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

田原

たはら

 修造

しゅうぞう

カーケア事業部 事業部長 営業部門付部長（カーケア担当）

菅野

かんの

  正

ただし

カーケア事業部マネージャー

兼 エステーオート株式会社

（当社子会社）マネージャー

エステーオート株式会社（当社子会社）

マネージャー

松島

まつしま

 隆一

りゅういち

カーケア事業部マネージャー（企画担当）

兼 エステーオート株式会社

（当社子会社）企画グループマネージャー

エステーオート株式会社（当社子会社）

企画グループマネージャー

山崎

やまざき

  正

ただし

営業部門

営業支援グループマネージャー

営業部門

仙台支店 支店長

高山

たかやま

 幸

ゆき

宏

ひろ

営業部門

仙台支店 支店長

営業部門

東京支店第一営業部

第二販売課 課長

高橋

たかはし

  昇

のぼる

営業部門

東京支店第二営業部 部長

営業部門

東京支店第三営業部

横浜営業所 所長

以上